关于成立月浦镇财政投资
小型建设工程项目领导小组的通知
机关各科室、事业单位、公司：
加强对镇财政投资小型项目的管理，规范操作规程，有效控制工程造价、提高投资效益，确保建设工程的质量和施工安全。经镇政府研究，决定成立月浦镇财政投资小型项目领导小组，具体安排如下：

1、 领导小组成员

	组  长：
	陈  俊
	党委副书记、镇长

	副组长：
	李光杰
	党委副书记

	孙康蓉
	党委副书记、社区党委书记、综合党委书记

	高  耀
	党委委员、纪委书记、监察办公室主任

	张  刚
	党委委员、副镇长

	徐  江
	副镇长

	施利平
	副镇长

	潘宇峰
	副镇长

	成  员：
	丁  怡
	纪委副书记、监察办公室副主任

	顾玉春
	平安建设办公室主任

	倪静珠
	社区建设办公室主任

	顾彩琴
	经济发展办公室主任

	顾晓燕
	规划建设和生态环境办公室主任

	胡  靓
	党群办公室主任、团委书记

	吴  婷
	社会事业发展办公室主任

	金晓红
	党建工作办公室主任

	吴楠汗
	党政办公室副主任

	杨儒成
	综合行政执法队党支部书记、队长

	龚彦巍
	城市运行管理中心党支部书记、主任

	金  健
	经济发展服务中心主任、动迁办主任

	裴广峰
	社区事务受理服务中心党支部书记、主任

	须军成
	城市建设管理事务中心党支部书记、主任

	王  晨
	社会事业发展服务中心党支部书记、主任

	盛  涛
	社区党群服务中心党支部书记、主任

	周优亮
	财政所所长

	施震宇
	城市运行管理中心党支部副书记、八级管理岗位

（负责安全工作）

	黄来艳
	经济发展服务中心党支部副书记、
九级管理岗位（负责经管工作）

	张建忠
	钢月浦资产经营有限责任公司党总支书记、总经理

	沈剑峰
	月浦工业园区发展有限公司企业党委副书记、总经理

	杨慧华
	石洞口经济发展公司党总支副书记、总经理

	杨  帆
	月浦经济发展公司党总支书记、总经理

	陈  卫
	新月浦房地产（集团）有限公司党支部书记、总经理

	陈  华
	中田经济发展公司党总支书记、总经理

	杨立柱
	月新经济发展有限公司党总支书记、总经理

	文华国
	月盛经济发展有限公司党总支书记、经理

项目领导小组下设办公室（以下简称“项目办”）设在镇规划建设和生态环境办公室。
	主  任：
	徐  江
	副镇长

	副主任：
	丁  怡
	纪委副书记、监察办公室副主任

	顾晓燕
	规划建设和生态环境办公室主任

	周优亮
	财政所所长

以上人员如有岗位变动，由该岗位现任人员自然替补，不再另行通知。
二、主要职责

成立月浦镇财政投资小型建设工程项目领导小组，组长由镇长担任，副组长由分管领导担任，成员由相关单位共同参与。项目领导小组下设办公室（以下简称“项目办”），设在镇规划建设和生态环境办公室。主要负责项目受理、协调召开领导小组会议及协助承办单位做好项目实施方案的编制、招投标、报建、工程审价、财务审计及资料归档等工作。镇纪委监察办负责对本镇小型项目管理的监督工作。

特此通知。

                                 月浦镇人民政府
                                    2023年11月30日